http://www.aeroportidipuglia.it/
http://www.aeroportidipuglia.it/
mailto:UFFICIOPROTOCOLLO@AEROPORTIDIPUGLIA.IT

Durata del contratto: 36 mesi dalla data di sottoscrizione del contratto, prorogabile sino 

all’espletamente della nuova gara. 

Importo a base d’asta:  €.265.000,00 (duecentosessantacinquemila/00 euro) 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: €.2.064,00. 

L’importo del servizio è stato così individuato per ogni scalo aeroportuale: 

LOTTO B: Manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti radiogeni per

[...]

controlli di sicurezza degli aeroporti di Bari, Brindisi, Foggia e Grottaglie (TA) 

CIG: 71970498B6  

Numero apparati: 31 

Durata del contratto: 36 mesi dalla data di sottoscrizione del contratto, prorogabile sino 

all’espletamente della nuova gara. 

Importo a base d’asta: €.1.104.000,00 (unmilionecentoquattromila/00 euro). Oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: €.2.392,00 

L’importo del servizio è stato così individuato per ogni scalo aeroportuale: 

AEROPORTO 

Importo annuo